1

	Ч`ваш Республикин
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

	Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ЙЫШ~НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2016  № 06

	13.01.2016  № 06

	Улат`р хули

	г. Алатырь

	«Об обеспечении безопасности населения на водных объектах в период празднования «Крещение Господне»

В связи с проведением праздничных мероприятий "Крещение Господне" 18, 19, 20 января 2016 года и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Алатырского района постановляет:
1. Рекомендовать главам сельских поселений  Алатырского  района:

1.1. Определить места купелей.

1.2. Организовать безопасное нахождение людей на льду в местах купания, предусмотрев устройство безопасных спусков к прорубям, сооружения деревянных помостов и кабин для переодевания, ночное освещение.

2. Рекомендовать главному врачу БУ ЧР «ЦРБ Алатырского района» Минздравсоцразвития Чувашской Республики Боголюбову Ю.Н. (по согласованию) и  начальнику МО МВД РФ «Алатырский» Боголюбову А.В. (по согласованию) организовать выездное дежурство медицинских работников и участковых уполномоченных полиции на местах купания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Осиповского А.В.
Глава администрации                                                                                   Н.Г. Романов